
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
03 липня 2025 року                              селище Слобожанське                                 № 4519-46/VIII 

 

Про затвердження структури Комунального закладу «Місцева пожежна команда 

Слобожанської селищної ради» у новій редакції 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

організації заходів із запобігання виникнення пожеж та їх гасіння, ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій та небезпечних подій, забезпечення ефективної роботи з організації та 

забезпечення пожежної безпеки та здійснення цілодобового відстеження обстановки при 

виникненні аварій, катастроф, стихійних лих, небезпечних подій та надзвичайних ситуацій 

техногенного, природного, соціального або воєнного характеру на території Слобожанської 

територіальної громади, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити структуру Комунального закладу «Місцева пожежна команда» 

Слобожанської селищної ради» у новій редакції, що додається. 

2. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради передбачити видатки на 

утримання комунального закладу «Місцева пожежна команда» Слобожанської селищної 

ради» з врахуванням збільшення структури закладу. 

3. Координацію за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

 

 

Селищний голова                Іван КАМІНСЬКИЙ  

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради               Людмила ЛАГОДА 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення 46 сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 03.07.2025 № 4519-46/VIII 

 

Структура 

Комунального закладу «Місцева пожежна команда  

Слобожанської селищної ради» у новій редакції  

 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість штатних 

одиниць 

1 Начальник 1 

2 Заступник начальника 2 

3 Головний бухгалтер 1 

4 Провідний Бухгалтер 1 

5 Інженер 1 

6 Механік (Головний механік) 1 

7 Старший водій 1 

8 Оперативний черговий (диспетчер) 2 

8 Начальник караулу 12 

9 Пожежний 12 

10 Водій 13 

Всього 47 

 

 

Секретар селищної ради               Людмила ЛАГОДА 

 


